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TECHNISCHE DETAILS

Hoéhe

Hohe gesamt
Breite

Breite gesamt
Lange

Lange mit Deichsel

Gewicht

\‘ 0371520410
Probleme oder Fragen?
Rufen Sie uns an.

é 03715204110

Gerne kénnen Sie uns auch ein Fax
zZukommen lassen.

#liveonlocations

DUSCHWAGEN D4-H8 STROM

* LED-Beleuchtung

* IndustriegieRfulboden

+ Frischwassereinspeisung

* Druckspularmaturen

+ 4 Damen-Duschkabinen + 3 Handwaschbecken und ein groRRer
Spiegel

+ 4 Herren-Duschkabinen + 2 Handwaschbecken und ein groBer
Spiegel

+ ideal fur Renovierungsarbeiten, Baustellen oder temporare
Unterkinfte

+ 400 V-Stromanschluss fur zuverlassigen Betrieb von Warmwasser
und Technik

* Anschluss an Frisch- und Abwasserleitungen erforderlich

212m
2,45m
2,30 m
2,45m
4,20 m
5,90 m
2700 kg

E-MAIL
Wir werden so schnell wie maglich
antworten.

)ﬁ\ ADRESSE
Blankenauer Str. 61
09113 Chemnitz



