

## DUSCHWAGEN D4-H8 STROM



- LED-Beleuchtung
- Industriegießfußboden
- Frischwassereinspeisung
- Druckspülarmaturen
- 4 Damen-Duschkabinen + 3 Handwaschbecken und ein großer Spiegel
- 4 Herren-Duschkabinen + 2 Handwaschbecken und ein großer Spiegel
- ideal für Renovierungsarbeiten, Baustellen oder temporäre Unterkünfte
- 400 V-Stromanschluss für zuverlässigen Betrieb von Warmwasser und Technik
- Anschluss an Frisch- und Abwasserleitungen erforderlich



### TECHNISCHE DETAILS

Höhe	2,12 m
Höhe gesamt	2,45 m
Breite	2,30 m
Breite gesamt	2,45 m
Länge	4,20 m
Länge mit Deichsel	5,90 m
Gewicht	2700 kg